
VENTE DE FROMAGE 
(produits frais en direct d’une fromagerie franc-comtoise) 

Pour le financement des sorties pour tous les élèves du RPI Elsenheim-Grussenheim 

NOM Prénom du vendeur référent (élève)  

NOM Prénom et numéro de téléphone de l’acheteur  

 Portion * Prix Quantité À payer 

Comté fruité 9 mois 

15,00 € / kg 
500 g 7,50 €   

Comté vieux 14 mois 

16,00 € / kg 
500 g 8,00 €   

Morbier 

14,00 € / kg 
500 g 7,00 €   

Raclette 

14,00 € / kg 
500 g 7,00 €   

Bleu de Gex 

14,00 € / kg 
500 g 7,00 €   

Mont d’Or Moyen (  700 g) 12,00 €   

Cancoillotte au vin 

jaune 
Le pot de 250 g 4 €   

Fondue suisse (2 

personnes) 
Sachet 400 gr 9,00 €   

Saucisse de Morteau 

 
  450 g 7,75 €   

* poids approximatifs selon coupe en fromagerie TOTAL  

Règlement à joindre à la commande, par chèque à l’ordre de l’APE—Les Minis Elsa Grussa ou en espèces. 

Retour des commandes : Boîte aux lettres de l’APE (Bibliothèque) : 25 grand’rue à  Grussenheim 

Date limite de commande: mercredi 2 novembre 2022 

Date de livraison: vendredi 11 novembre 2022 

Contact:   06 83 21 50 02  APELesMinisElsaGrussa@gmail.com 


 

Point de livraison souhaité: (étant donné la date de livraison, nous vous communiquerons le détail du lieu 

de livraison ultérieurement )          ❑ Elsenheim   ❑ Grussenheim  



TALON À CONSERVER PAR L’ACHETEUR 
Attention le retour des commandes s’effectue pendant les vacances scolaires  

Retour des commandes : Boîte aux lettres de l’APE (Bibliothèque) :  

25 grand’rue à  Grussenheim (à côté de la mairie) 

Règlement à joindre à la commande, par chèque à l’ordre de l’APE—Les Minis Elsa Grussa ou en espèces. 

 

Date limite de commande: mercredi 2 novembre 2022 

Date de livraison: vendredi 11 novembre 2022 

Contact:   06 83 21 50 02  APELesMinisElsaGrussa@gmail.com 

Point de livraison souhaité: (étant donné la date de livraison, nous vous communiquerons le détail du lieu 

de livraison ultérieurement )            ❑ Elsenheim   ❑ Grussenheim  

 Portion * Prix Quantité À payer 

Comté fruité 9 mois 

15,00 € / kg 
500 g 7,50 €   

Comté vieux 14 mois 

16,00 € / kg 
500 g 8,00 €   

Morbier 

14,00 € / kg 
500 g 7,00 €   

Raclette 

14,00 € / kg 
500 g 7,00 €   

Bleu de Gex 

14,00 € / kg 
500 g 7,00 €   

Mont d’Or Moyen (  700 g) 12,00 €   

Cancoillotte au vin 

jaune 
Le pot de 250 g 4 €   

Fondue suisse (2 

personnes) 
Sachet 400 gr 9,00 €   

Saucisse de Morteau 

 
  450 g 7,75 €   

* poids approximatifs selon coupe en fromagerie TOTAL  


